Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 12/2013 – CPEF

Diadema, 15 de abril de 2013

À Profa. Dra. Karina Ramalho Bortoluci

Chefe do Departamento de Ciências Biológicas

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Universidade Federal de São Paulo

UNIFESP Diadema

C/C

Profa. Dra. Suzan Pantaroto Vasconcellos

Profa. Dra. Juliana Gardenalli de Freita

Profa. Dra. Cristina Rossi Nakayama

Profa. Dra. Sheila Aparecida Correia Furquim

Prof. Dr. Danilo Boscolo

Ref.: Solicitação de Pedido de Expansão de Laboratório de Bioprocessos e Remediação Ambiental.

Prezados,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) tem trabalhando para consolidar e

sistematizar as informações relativas ao espaço físico atual. Concluída essa etapa, a referida

Comissão iniciará as atividades de normatização da solicitação e distribuição de espaço físico no

nosso Campus. A solicitação encaminhada será considerada em momento oportuno.

 Agradecendo a atenção, permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico